
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (902) от 
24 апреля 2023 

года

1

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023 № 511

г. Кирово-Чепецк
«О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области от 24.08.2022 №944»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 №97 «О порядке формирования  
и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внсети в постановление администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.08.2022 №944 «Об утверж-
дении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.Строки №68,69 изложить в следующей редакции:

68. 1.6. Предоставление 
документов 
Архивного фонда 
Российской 
Федерации и 
других архивных 
документов, 
относящихся к 
государственной 
собственности 
Кировской 
области, временно 
хранящихся в 
муниципальных 
архивах, 
пользователям в 
читальном зале 
муниципального 
архива

Муниципальное 
казенное 
учреждение 
культуры 
«Музейно-
архивный 
центр» города 
Кирово-Чепецка 
Кировской 
области

Постановление 
Правительства 
Кировской 
области от 
12.03.2014 № 
252/168

69. 1.7. Предоставление 
архивных справок, 
архивных выписок 
и копий документов 
Архивного фонда 
Российской 
Федерации и 
других архивных 
документов, 
относящихся к 
государственной 
собственности 
Кировской 
области, временно 
хранящихся в 
муниципальных 
архивах

Муниципальное 
казенное 
учреждение 
культуры 
«Музейно-
архивный 
центр» города 
Кирово-Чепецка 
Кировской 
области

Постановление 
Правительства 
Кировской 
области от 
12.03.2014 №
252/168

2.Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3.Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023 № 513

г. Кирово-Чепецк
Об определении организации, осуществляющей эксплуатацию 

бесхозяйных объектов холодного водоснабжения и водоотведения в 
муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области, постановлением администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, от 08.04.2022 № 380 
«Об утверждении Порядка выявления бесхозяйных недвижимых вещей на 
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области и подготовки документов для приобретения права муниципальной 
собственности на бесхозяйные недвижимые вещи», решением Кирово-
Чепецкого районного суда от 21.11.2022 по делу № 2-1934/2022 администрация 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До признания права муниципальной собственности муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на бесхозяйные объекты 
водоснабжения и водоотведения определить общество с ограниченной 
ответственностью «Волго-Вятские коммунальные системы» города 
Кирово-Чепецка (ИНН 4312153088), наделенное статусом гарантирующей 
организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение 
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, организацией, которая будет осуществлять эксплуатацию 
бесхозяйных объектов водоснабжения и водоотведения.

2. Утвердить перечень передаваемых в эксплуатацию бесхозяйных 
объектов водоснабжения и водоотведения. Приложение 1.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Зузанова О.В.) 
подготовить акт приема - передачи в эксплуатацию бесхозяйных объектов, 
указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

4. Управлению муниципальным имуществом (Репина Н.В.) организовать 
работу по принятию на учет бесхозяйных объектов, указанных в приложении 1 
к настоящему постановлению.

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 
обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

Приложение 1 
к постановлению администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 
от 20.04.2023 № 513

Перечень
 передаваемых в эксплуатацию бесхозяйных объектов

 водоснабжения и водоотведения

№ 
п/п

Наименование Местоположение, характеристики

1 Участок сети 
холодного 
водоснабжения

От колодца В43 (с отметками земли 162.40, 
трубы 160.20) до наружных стен МКД № 

18 и № 18/1 по ул. Комиссара Утробина, г. 
Кирово-Чепецка

2 Участок сети 
водоотведения 
(канализации)

От колодца К260 (с отметками земли 162,84, 
лотка 159,92) до наружных стен МКД № 

18 и № 18/1 по ул. Комиссара Утробина, г. 
Кирово-Чепецка



2

Информационный бюллетень № 28 (902) от 25.04.2023

3 Участок 
трубопровода 
(канализации) 

От стены дома по адресу: г. Кирово-Чепецк, 
ул. Мелиораторов, д. 7, до смотрового 

колодца

________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 520

г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области от 29.12.2022 № 1602

В соответствии со статьей 65 Федерального закона Российской Федерации 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2022 № 1602 
«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановле-
нием администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области от 01.02.2023 № 140) изменения изложив пункты 1 и 2 в 
новой редакции:

«1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования (далее - родительская плата, образовательная организация), в 
размере:

1.1. В группах общеразвивающей направленности - 156 рублей 77 копеек 
за один день.

1.2. В группах компенсирующей направленности - 167 рублей 41 копейка 
за один день.

2. Родительская плата может взиматься исходя из стоимости одного часа 
пребывания в следующих случаях:

- в период адаптации ребенка в возрасте до 2-х лет к образователь-
ной организации, при условии, что ребенок зачислен в образовательную 
организацию впервые (перевод из одной образовательной организации в 
другую образовательную организацию не даёт права родителям (законным 
представителям) воспользоваться родительской платой исходя из стоимости 
одного часа пребывания в последней образовательной организации, за 
исключением случая, когда период адаптации в первой образовательной 
организации составляет менее периода, указанного ниже);

- наличия у ребенка пищевой аллергии, вызывающей острую аллергиче-
скую реакцию, подтвержденной заключением медицинской организации и ис-
ключающей возможность питания в образовательной организации, из расчета:

2.1. В группах общеразвивающей направленности - 13 рублей 06 копеек, 
функционирующих в режиме полного дня (12-часового пребывания).

2.2. В группах компенсирующей направленности:
– 13 рублей 95 копеек, функционирующих в режиме полного дня 

(12-часового пребывания);
- 15 рублей 94 копейки, функционирующих в режиме сокращенного дня 

(10,5-часового пребывания).
Период адаптации ребенка в возрасте до 2-х лет к образовательной 

организации не может быть более 10 рабочих дней вне зависимости от 
количества образовательных организаций, которые посещал ребенок. В 
период адаптации не включаются дни, пропущенные ребенком по болезни 
(при наличии справки медицинской организации).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2023.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 522

г. Кирово-Чепецк
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером

43:42:130075:18
Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского округа - муниципальное 
образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подготовленные на 
основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту 
градостроительного решения от 17.04.2023, руководствуясь ч. 9 ст. 39 Гра-
достроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировского области администрация 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка площадью 788 кв.м., с кадастровым номером 
43:42:130075:18, расположенного в территориальной зоне СХ-2 по адресу: 
Российская Федерация, Кировская обл., г.  Кирово-Чепецк, снт Малютка, в 
части установления вида разрешенного использования земельного участка 
-  для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 
участок) (код 2.2).

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова 
И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном 
для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной 
официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Первый заместитель 
главы администрации И.А. Гагаринов

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 № 524

г. Кирово-Чепецк
Об окончании отопительного периода 2022/2023 годов

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам 
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.05.2011 № 354, учитывая прогнозные данные по среднесуточной 
температуре наружного воздуха, администрация муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный период 2022/2023 годов для жилищного фонда 
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области с 27 апреля 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы и прочим 
потребителям на территории муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области согласовать с теплоснабжающей организацией от-
ключение систем отопления подведомственных объектов с 27 апреля 2023 
года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 
обеспечить опубликование настоящего постановления. 

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов



3

 Информационный бюллетень№ 28 (902) от 25.04.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 № 530

г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в персональный состав комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения 
при администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, администрация муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести и утвердить изменения в персональный состав комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», утверждённый 
постановлением администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.12.2008 № 2357 «О комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 
изложив состав комиссии в новой редакции.  Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 
19.10.2022 № 1192 «О внесении и утверждении изменений в персональный 
состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области.

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области А.Б. Корзунина.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области

от   25.04.2023 №  530
СОСТАВ КОМИССИИ

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Корзунин 
Александр Борисович

- заместитель главы администрации 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, председатель 
комиссии	

Гагаринов
Игорь Александрович

- первый заместитель главы администрации 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, заместитель 
председателя комиссии	

Шиленко
Екатерина Николаевна

- ведущий специалист отдела деятельности и 
благоустройства администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вараксин 
Сергей Анатольевич 

Гостев
Вадим Андреевич

Кадочникова
Ольга Леонидовна

- председатель местного отделения 
общероссийской общественно-государственной 
организации «Добровольное общество 
содействия армии, авиации и флоту России 
«Города Кирово-Чепецка» Кировской области (по 
согласованию)

- заместитель директора МКУ «Дорожно-
эксплуатационная служба» города Кирово-
Чепецка (по согласованию)

- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД 
МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (по 
согласованию)

Кротов 
Артем Викторович 

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Кирово-
Чепецкий» (по согласованию)

Парфенов
Андрей Владимирович

- директор МКУ «Техцентр» города Кирово-
Чепецка (по согласованию)

Чиркова
Светлана Николаевна

- заместитель начальника департамента 
образования администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области 

Штин
Леонид Иванович

Шумилов
Дмитрий 
Александрович

- председатель местного отделения города Киро-
во-Чепецка Кировской региональной организа-
ции общественной организации «Всероссийское 
общество автомобилистов» (по согласованию)

- заведующий отделом дорожной деятельности и 
благоустройства администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области

Представитель прокуратуры города Кирово-
Чепецка (по согласованию).

______________

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 № 531

г. Кирово-Чепецк
Об утверждении перечня объектов капитального ремонта,  

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2023 год 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-
Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 № 11/59, администрация 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень объектов капитального ремонта, ремонта 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  
на 2023 год. Прилагается.

2.   Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

- от 11.05.2022 № 483 «Об утверждении перечня объектов капитального 
ремонта, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»;

- от 23.12.2022 № 1553 «О внесении и утверждении изменений  
в перечень объектов капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог 
общего пользования местного значения муниципального образования  «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 
годы»;

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 
опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной 
официальной информации.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 
обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить 
информацию на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов



4

Информационный бюллетень № 28 (902) от 25.04.2023

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
от 25.04.2023 № 531

Перечень объектов капитального ремонта,  
ремонта автомобильных дорог общего пользования  

местного значения муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2023 год 

п/п Вид работ и название 
автомобильной дороги

Протяженность участка 
работ (м)

1
Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Строительной

83 

2 Ремонт автомобильной дороги от 
ВПЧ-1 до поста № 2 2 060

3 Ремонт а/д до 9 садоводства 1 478

4 Ремонт автодороги по проезду 
Дзержинского 680

5 Ремонт автомобильной дороги по 
пер. Пожарному 1 144

6 Ремонт автодороги по ул. Азина 317

7 Ремонт проезда вдоль дома 7/2 по  
ул. 60 лет Октября 173

8 Ремонт автодороги по ул. Почтовая 300

9 Ремонт автодороги по ул. 
Островского 689

___________
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний
от «24» апреля 2023 года
по проекту постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 43:42:030075:722».

Количество участников общественных обсуждений или публичных 
слушаний: формируется при проведении публичных слушаний.

Заключение о результатах общественных обсуждений или публичных 
слушаний составлено на основании протокола общественных обсуждений 
или публичных слушаний от 24.04.2023 № б/н.

В период проведения общественных обсуждений или публичных слушаний 
участниками общественных обсуждений или публичных слушаний внесены 
замечания и предложения:

Таблица № 1

№ 
п/п Предложения и замечания 

Рекомендации организатора 
общественных обсуждений 
или публичных слушаний о 

целесообразности учета внесенных 
предложений и замечаний

от граждан, являющиеся участниками общественных обсуждений или 
публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в 

пределах которой проводились общественные обсуждения или публичные 
слушания

- Не поступали -

от иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний

- Не поступали -
Выводы по результатам общественных обсуждений или публичных 

слушаний:
1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.

2. Отметить, что по проекту от участников общественных обсуждений пред-
ложений и замечаний не поступало.

3. Администрации города Кирово-Чепецка направить проект, протокол 
общественных обсуждений и настоящее заключение в комиссию по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа – 
муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для 
подготовки рекомендаций.

4. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить офици-
альное опубликование настоящего заключения в средствах массовой инфор-
мации.

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужи-
вания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее 
заключение на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области.

Представители органа, уполномоченного на проведение общественных 
обсуждений или публичных слушаний:

Председатель общественных
обсуждений, заместитель главы 
администрации города
Кирово-Чепецка подписано А.Б. Корзунин

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Старпринт» г. Киров, ул. Карла-Либкнехта, 151, 

тел. +7 (953) 680-93-60 Тираж 20.. Заказ № 00016 2023 г. 
Ответственный за выпуск: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Распространяется бесплатно


